CONTROL DE CALIDAD DE AGUA DE CONSUMO HUMANO DE HUESCA Y BARRIOS RURALES

JUNIO DE 2022

PUNTO DE MUESTREO
RED HUESCA

FUENTE PLZ SANTA CLARA

RED HUESCA CIUDAD DEPORTIVA JM ESCRICHE - CALLE
ZONA DEPORTIVA

RED HUESCA DEPOSITO PAULESAS

RED HUESCA DEPOSITO COPA (CASCO VIEJO)

RED HUESCA DEPOSITO MONTEARAGON

LOPORZANO (Alfondiga-Loporzano)
FUENTE C/ VALENTIN GARDETA (

ALBERGUE PEREGRINOS )

RED HUESCA ESTACION INTERMODAL

RED HUESCA CENTRO CULTURAL MATADERO

RED HUESCA RED PLHUS-WALQA
RED HUESCA LOPORZANO (Alfondiga-Loporzano)

RED FORNILLOS DEPOSITO DISTRIBUCION FORNILLOS
RED APIES APIES DEPOSITO CABECERA
TR\ L R0 AN S A= 0 /LI TABERNAS-BUNALES DEPOSITO CAB
DEPOSITO CABECERA

RED BANARIES DEPOSITO BANARRIES

RED CUARTE DEPOSITO CABECERA

RED BELLESTAR DEL FLUMEN GRIFO BELLESTAR LOCAL SOCIAL

RED DE DISTRIBUCION HUESCA
Fuentes

RED DE DISTRIBUCION PAULESAS,
HUERRIOS, CUARTE, BANARIES, Fuentes
APIES, FORNILLOS DE APIES

RED TABERNA DEL ISUELA,
B ALES

Fuentes

Control red

Control grifo

Control depdsito
Control depdsito
Control depdsito
Control depdsito

Control red
Control grifo
Control grifo
Control red
Control depdsito
Control depdsito
Control depdsito
Control depdsito
Control depdsito
Control depdsito
Control depdsito
Control grifo

Control organolépticos, cloro

y pH

Control organolépticos, cloro

y pH

Control organolépticos, cloro

y pH

07/06/2022

07/06/2022
14/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022

21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
28/06/2022
14/06/2022
14/06/2022
14/06/2022
14/06/2022
14/06/2022
14/06/2022
21/06/2022

Diario

2 veces por
semana

Semanal

PUNTO DE TOMA ANALISIS RD 140/2003 FECHA RESULTADO

AGUA APTA PARA EL CONSUMO HUMANO

AGUA APTA PARA EL CONSUMO HUMANO
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CORRECTO

CORRECTO

CORRECTO



